
 
 

UCHWAŁA NR LXX/563/23 
RADY GMINY NAWOJOWA 

z dnia 28 grudnia 2023 roku 

w sprawie wydatków Budżetu Gminy Nawojowa, które w 2023r. nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 

Na podstawie art. 263 ust. 2 i  5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023r. 
poz. 1270, 1273, 497, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) Rada Gminy Nawojowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków Budżetu Gminy Nawojowa, które w 2023r. nie wygasają z upływem roku 
budżetowego na kwotę 636 082,16 zł. Wykaz stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków Budżetu Gminy Nawojowa, które w 2023r. nie wygasają 
z upływem roku budżetowego, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ostateczny termin dokonania wydatków o których mowa w § 1 upływa z dniem 30 czerwca 2024r. 

§ 4. Środki finansowe na wydatki ujęte w wykazie gromadzone są na wyodrębnionym rachunku bankowym 
Gminy Nawojowa. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nawojowa. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 7. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Józef Mirek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 stycznia 2024 r.

Poz. 321



Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr LXX/563/23 

Rady Gminy Nawojowa 

z dnia 28 grudnia 2023r. 

 
Wykaz wydatków Budżetu Gminy Nawojowa, które w 2023r. nie wygasają z upływem roku budżetowego 

 

Lp. Jednostka realizująca 

wydatek 

Wyszczególnienie  Kwota Termin realizacji 

1. Urząd Gminy Nawojowa Rozbudowa sieci wodociągowej  

i kanalizacyjnej we wsi Żeleźnikowa Mała 

„Ścieżki” (Rozdział 01043) 

10 079,85 30 czerwca 2024r. 

2. Urząd Gminy Nawojowa Rozbudowa sieci wodociągowej  

i kanalizacyjnej we wsi Żeleźnikowa Mała 

„Ścieżki” (Rozdział 01044) 

10 079,85 30 czerwca 2024r. 

3. Urząd Gminy Nawojowa Rozbudowa sieci wodociągowej  

i kanalizacyjnej we wsi Frycowa „Domy 

pod Pułankami” (Rozdział 01043) 

10 496,15 30 czerwca 2024r. 

4. Urząd Gminy Nawojowa Rozbudowa sieci wodociągowej  

i kanalizacyjnej we wsi Frycowa „Domy 

pod Pułankami” (Rozdział 01044) 

10 496,15 30 czerwca 2024r. 

5. Urząd Gminy Nawojowa Rozbudowa sieci wodociągowej  

i kanalizacyjnej we wsi Nawojowa ul. ks. 

Stanisława Kruczka (Rozdział 01043) 

5 725,65 30 czerwca 2024r. 

6. Urząd Gminy Nawojowa Rozbudowa sieci wodociągowej  

i kanalizacyjnej we wsi Nawojowa ul. ks. 

Stanisława Kruczka (Rozdział 01044) 

5 725,65 30 czerwca 2024r. 

7. Urząd Gminy Nawojowa Wykonanie dokumentacji projektowo – 

kosztorysowej budowy sieci wodociągowej 

w Homrzyskach (Rozdział 01043) 

71 000,00 30 czerwca 2024r. 

8. Urząd Gminy Nawojowa Wykonanie dokumentacji projektowo – 

kosztorysowej budowy kanalizacji 

sanitarnej w Homrzyskach(Rozdział 01044) 

44 000,00 30 czerwca 2024r. 

9. Urząd Gminy Nawojowa Budowa odcinka sieci wodociągowej 

pomiędzy zbiornikiem w Bączej-Kuninie, a 

siecią rozdzielczą w kierunku Bącza-Potok-

Homrzyska (Rozdział 01043) 

56 000,00 30 czerwca 2024 

10. Urząd Gminy Nawojowa Przebudowa drogi gminnej ul. Leśna  

w Nawojowej - wykonanie dokumentacji 

(Rozdział 60016) 

99 999,00 30 czerwca 2024r. 

11. Urząd Gminy Nawojowa Przebudowa z rozbudową drogi gminnej 

„Dolinki Zagroda” w miejscowości  

Frycowa  (Rozdział 60016) 

161 362,61 30 czerwca 2024r. 

13. Urząd Gminy Nawojowa Centrum aktywności i wypoczynku w 

Gminie Nawojowa (Rozdział 85395) 

83 117,25  30 czerwca 2024r. 

14. Urząd Gminy Nawojowa Przebudowa z rozbudową budynku byłego 

przedszkola w Żeleźnikowej Wielkiej na 

budynek wielofunkcyjny łączący różne 

funkcje społeczne - wykonanie 

dokumentacji budowlanej (Rozdział 85395) 

68 000,00 30 czerwca 2024r. 

R   A   Z   E   M 636 082,16  

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

         

                                            Józef Mirek 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 321



 

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr LXX/563/23 

Rady Gminy Nawojowa 

z dnia 28 grudnia 2023r. 
 

Plan finansowy wydatków Budżetu Gminy Nawojowa, które w 2023r. nie wygasają z upływem 

roku budżetowego  
Dział rozdział Nazwa Wydatki w zł. 

ogółem w tym inwestycyjne 

010 Rolnictwo i łowiectwo 223 603,30 223 603,30 

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 153 301,65 153 301,65 

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 70 301,65 70 301,65 

600 Transport i łączność 261 361,61 261 361,61 

60016 Drogi publiczne gminne 261 361,61 261 361,61 

853 Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

151 117,25 151 117,25 

85395 Pozostała działalność 151 117,25 151 117,25 

R  A  Z  E  M 636 082,16 636 082,16 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                      PRZEWODNICZĄCY RADY 

         

                     Józef Mirek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 321


	UCHWAŁA NR LXX/563/23 RADY GMINY NAWOJOWA z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-01-09T14:59:04+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




